JepxaBHUI BUIIMI HAaBYAJIbHUI 3aKJIa]]
«JlonOackkuii Aep>KaBHUM MeJaroriYyHUN yHIBEPCUTET»

Pe3yabTaTn onuTYBaHHA 3100yBaviB

dakyapTeT (PI3MIHOr0 BUXOBAHHS

(¢paxynemem)

CremianbaicTh: 014 Cepenns ocsita (biosoris Ta 310poB’s IO IUHN)

(cneyianbHicms, 0c8imHs npozpama)

OakanaBpChKUI

(pigerndb suwyoi oceimu)

JCHHA Ta 3a04YHa

(¢popma nasuanus)

3aranbHa iHgopMalisa PO A0CTIIKEHHS | PECIIOH/ICHTIB

OnutyBaHHs 3100yBaviB y JlepkaBHOMY BHIIOMY HaBYaJIbHOMY 3aKJaJl
«JlonOachkuil Nep:KaBHUI MENAroriYHUN YHIBEPCUTET» 3A1MCHIOBAIOCS BIAMOBIIHO
no «llonoxxenHss mpo oprasizaunilo ocBitHboro mnpouecy y JABH3 «/lonbacekuii
JIEp>)KaBHUM TearoriyHuil yHiBepcuTeT», «llonokeHHs Mpo OCBITHI TpOrpaMu B
JIBH3 «JlonOackkuil nepx»aBHUI TMenaroriyHuil yHiBepcuteT», «llonoxeHHs mpo
BHYTPIIIHIO cucTteMy 3a0e3nedeHHs skocTi ocBith JIBH3 «JlonOackkuii neprkaBHUI
MeJaroriYHui YHIBEPCUTETY.

OnutyBanHs € (opMoro ywacTi 3700yBayiB y CHUCTEMI BHYTPIIIHBOTO
3a0e3MeUeHHsI SKOCT1 BUIIOT OCBITH Ta peaii3allii IpUHIUITY CTYIEHTOIEHTPOBAHOTO
MIIX0y Y HAaBYaHHI.

OnuTyBaHHS NPOBOAMIIOCH 13 BHKOPUCTAHHSM IPOrPAMHOTO 3abe3neueHHs
GOOGLE FORMS, nuisixom aHOHIMHOTO OHJIaiH aHkeTyBaHHS 13.02.2023 poky.

B ankeryBanH1 B3siu ydacTh 20 pecroHIEHTIB, 110 ckiianae 71% Bija 3aranabHOT
KUTBKOCT1 3700yBaviB OakajgaBpChKOro piBHA BHIOi ocBiTH ChnemianabhicTh: 014

Cepenns ocsita (bioJsiorist Ta 310poB’s1 JIIOUHHN).



AHaJi3 pe3ybTaTiB ONIUTYBAHHS
3 MeTor OTpUMaHHA 00 €KTUBHOI i1HQOpMAIl M0N0 OYIKyBaHb Ta pPIBHS
32/I0BOJICHHS 3/100yBa4aMH SIKICTIO OCBITH 1 CTaHOM OCBiTHROTO Tporecy y JIBH3
«/lonOacekuii AepKaBHUI MEAAroriyHUil yHIBEpCUTET» OYJO0 PO3pOOJIEHO aHKETY,
o0 ckiajanacs 3 33 3anuTaHb 3aKpPUTOTO TUMY 1 1 TUTAHHS BIIKPUTOTO TUITY.
AHani3 pe3ysbTaTiB ONUTYBaHHS MPE/ICTABICHUN HUKYE.
Ha nuranns aaketn Ne 1 «Ywm 3amoBosieHi Bu 3MicToM OCBITHBROT TIpOrpamMu Ta

HaBYAJIHLHUM TIaHOM?» (puc.]) BIAMOBiAI PO3MOAUIAIINCS TAKUM YAHOM:
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YacTKOBO 2

Puc.1
Yu 3amoBoiieH] Bu 3MicTOM OCBITHBOIL MporpamMu Ta HaB4aJIbHUM IUIAaHOM?

Ha nuranns ankeru Ne 2 «Hu Oaxkaete Bu 3amyuuTtucs 10 mpouecy neperisiy
OCBITHBOI TIporpamMu Ta Tpolenyp 3a0e3medeHHs ii gKocTi?» (puc.2) BIAMOBIAL

pOSHOI[iJ'II/IJ'II/ICH TaKMM YHMHOM:

12

YacTKOBO 8




Puc.2

Uwu Gaxxaere By 3amyduTucs 10 mporiecy Meperiisay OCBITHROI MPOrpaMu Ta IPOIEAyp
3a0e3neyeHHs i1 sIKocTi?

Omorce, binvwicms 3000y8auis (90%) 3adosoneni smicmom OIl ma wacmkoso
npazHyms 3aayuumucs 0o npoyecy nepeensdy OIl ma npoyedyp 3abesneuenmus ii
axocmi uute 40% (Ilumannsa NeNel-2.) [Kpumepiti 2].

Ha nutanns anketn Ne 3 «Yum osznaiiomneni Bu 3 mpouenyporo oOpaHHs

BHOIPKOBHUX AUCIUILTIH?» (pHC. 3) BIATOBIII pO3MOAUTHINCS TAKHM YAHOM:

9

8

YacTKOoBO 3

Puc.3
Uwu o3naitomieni Bu 3 nmponenyporo oOpaHHst BUOIPKOBUX AUCITUTLTIH?

Ha nuranns anketn Ne 4 «Yu peamizyBanmu Bu cBoe mnpaBo Ha BuUOIp

HABYAJIbHUX JUCHUIUTIH?» (puC.4) BIAMOBII PO3MOAUIAINCS TAKUM YHHOM:

©

ol

YacTKkoBO 6




Puc.4
Uu peanizyBanu Bu cBoe mpaBo Ha BuOip HaBUAIBHUX JUCLIUILTIH?

Omoice, ananiz gionosioetl 3000yeauie Ha numanusa Ne3 ma Ne 4 nokazas, wo
(45%) 3000y6auie o3natiomneni 3 npoyedypoio 0OpanHs 6UOIPKOBUX OUCYUNIIH MA
peanizysanu ceo€ npaso Ha eudip HasuarbHux oucyuniin [Kpumepii 2].

Ha nurannas anketn Ne 5 «Ywu 3a10BosTbHSIE Bac CIiBBiTHOIIICHAS TEOPETUYHOT
Ta MPAKTUYHOI YACTUHU OCBITHHOI mporpaMu?» (puc.5) BIAMOBII PO3MOAUTUAIUCS

TaKUM YHMHOM:

YacTtkoBO

Puc.5
Uwu 3am0BosbHsIE Bac criBBITHOIIEHHS TEOPETUYHO1 Ta MPAKTUIHOI YACTUHU OCBITHBOI ITPOTrpamMu?

Ha nutanus anketu Ne 6 «Ywu 3po3ymim ayis Bac dopmu Ta MeToiu HaBYaHHS,
Kl OOWparOTh BUKJIAJNA4yl TMPU BUKJIAJAAHHI AUCIUILTH?Y (puUc. 6) BIAMOBIII

PO3MOUIUAIIUCS TAKUM YHHOM:

17
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YacTtkoBO

Puc.6
UYu 3posymiini uis Bac popmu Ta MmeTou HaBYaHHS,
SIKi 0OMparOTh BUKJIA1avi IPH BUKJIAAaHH] TUCIUILIIH?

Ha nuranns ankern Ne 7 «Yu 3po3ymim mnga Bac meta, 1im Ta odikyBaHi
pe3ynbTaTH HaBUaHHA THX JWUCHMIUIIH, sKi Bu BuBwaetre?» (puc.7) Biagmosimi

PO3MOIUTAIIUCS TAKUM YHHOM:

YacTkoBO 3

Puc.7

Uu 3po3ymini i Bac Meta, 1iji Ta O4iKyBaHi pe3y/IbTaTH HaBYaHHS THX JAUCLUILIIH,
sKki Bu BuBuaere?

Omoice, 3000y8aui y yilomy nO3UMUBHO OYIHUIU NPOYeC OPeaHi3ayii Ha8uaHHs,
BUCTOBIIOIUU CBOIO 3A0080IEHICMb!

- cnisgioHouwenHaAM meopemuunoi i npaxmuyuroi yacmurnu OI1 — 65%;

- ¢opmamu i memoodamu HaguanHs — 85%;

- YinAMU HABYAHHA mMa OYIKysaHumu pezyiomamamu Haeuanna — 80%

[Kpumepii 2, 4].




Ha mnurtanns ankern Ne 8 «YUwm BuacHo Bam Oyna Hamana iHdopwmariis mpo
(dbopMHU KOHTPOJIFHUX 3aXO/IiB Ta KPUTEPIi OLIHIOBAHHS 3HAHb Y MEXaX JUCLHUILIIH?»

(puc. 8) BiAMOBI/II PO3NOAUIMAIUCS TAKUM YHHOM:

14
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YacTkoBO 5

Punc.8

Yu ByacHo Bam Oyna Hanana iHdopmaris npo GopMu KOHTPOIBHUX 3aX0/IB Ta KpUTEPil
OLIIHIOBAHHS 3HaHb Y MEXaxX JTUCIHILUIIH?

Ha nwuranns anketu Ne 9 «Uu BBakaere Bwu, 110 OILIIHIOBaHHS 3HaHb,
MpoIeIypa MPOBEACHHS KOHTPOJBHUX 3aXOJiB Yy MeXax JWCIMIUIIH OCBITHBOI
mporpaMu € O0’€KTUBHMMH Ta  HeynepemkeHumu?»  (puc.9)  BiAMOBIdI

PO3MOITUIUCS TAKUM YUHOM:

14

2

YacTKOBO 4

Puc.9
Uwu BBaxkaete Bu, 1110 O1iHIOBaHHS 3HaHB, MPOIEAYPa MPOBEICHHS KOHTPOIBHUX 3aX0/IIB Y MEXax
JNIUCUUILUIIH OCBITHBOT IporpamMu € 00’ €KTUBHUMU Ta HeynepeIKeHUMU?

Ha nutanus anketn No 10 «Ywm 3posymim s Bac kputepii oOiiHIOBaHHS

HaBYAJIBHUX JIOCATHEHb?» (puc.10) BIAMOBIII PO3MOAUIMIMCS TAKUM YHHOM:




YacTtkoBO

Pnc.10
Yu 3po3ymiii s Bac kputepii OLiHIOBaHHS HABYAJIbHUX JOCSATHEHb?

Ha nurtanns anketn Ne 11 «Yu o3Haitfomseni Bu 3 mporeayporo ockap:keHHs
MpOBeICHHS a00 pe3yJbTaTiB KOHTPOJIBHHUX 3aXOdiB (3aliKiB, ek3aMeHiB)?» (puc.11)

BIIMOBIII PO3MOAUTHIIMCS TAKUM YHHOM:

17
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YacTKOBO 1

Pnc.11
Uu o3HaiiomiieHi By 3 mporieayporo ockap:KeHHsI TPOBEACHHS a00 pe3yIbTaTiB KOHTPOJIBHUX
3aX0/IiB (3aJIiKiB, €K3aMeHiB)?

Ha nwuranaa amketn Ne 12 «YUu crukamuca Bu 3 HEOO €KTHUBHICTIO YU

yIepeKEHICTIO ek3aMeHaTopiB?» (puc. 12) BIAMOBIAI pO3NOAUIMIIUCS TAKUM YHHOM:




YacTKoBO

Puc.12
Yu ctukanuca Bu 3 He00’ €KTUBHICTIO YU HeynepeI[)KGHiCTI-O eK3aMeHaTopiB?

Omowce, OI0K numawusb, SAKUU NOG SA3AHUL 3 OPeaHI3ayielo ma peanizayieio
KOHMPOJIbHUX 3aX00i8 c8iouumo, wjo 0 oOinrbwocmi 3000y6auis (95%) 3pozymini
Kpumepii oyinosanHs HasyanvHux oocsenens. (0% esadicaroms, wo BYACHO
ompumyroms  iHpopmayito npo Gopmu KOHMPOJIbHUX 3aAX00i8 ma Kpumepii
OYIHIOBAHHS 3HAHbL Y MeXCax OUCYUniin i npoyeodypa Nnpo8eoeHHs KOHMPONbHUX
3ax00i8 € 00 €EKMUBHOIO MA HEYNEPEONCEHOTO.

Onumysanus ceiouums, wo 85% 3000y8auie O03HAUOMIEHI 3 NPOYEOYPOIO
OCKAPIHCEHHST NPOBeOeHHsT D0 pe3yibmamie KOHMpOabHUX 3ax00i8, 70% 3000y6auis
He 3ycmpiuanucs 3 Heob ekmusenicmio ekzamenamopieé ([Tumanns NoNe8-12.)
[Kpumepiii 5].

Ha nuranna anketu Ne 13 «fk Bu BBaxkaere, 3MICT Mporpamu MpakTUYHOL
MIATOTOBKM (HABYAIBHOI Ta BUPOOHWYOI MPAKTUKH), SIKa TependadeHa OCBITHHOIO
MIPOTpaMor0, BiIOMBAE OCTaHHI TEHJIEHIII1 pO3BUTKY cdepu npodeciitHol AiSTIbHOCTI B
CIeLIJIbHOCTI 3a sikoto Bu HaBuaerech?» (puc.13) BIAMOBIAI POMOIITUIUCI TAaKUM

YUHOM:

12

YacTKoBO 7




Pnc.13
Sk Bu BBa)kaeTe, 3MICT MPOrpaMH  MPAKTUYHOI MiATOTOBKH (HABYAIbHOI Ta BUPOOHUYOI MPAKTHKH),
sKa nepeadadeHa OCBITHBOIO MPOTPaMOI0, BiIOMBAE OCTaHHI TEHICHIIII pO3BUTKY cepu
npodeciifHOT NisITPHOCTI B CIENIaIbHOCTI 3a KO0 By HaBuaeTech?

Ha nuranns anketn Ne 14 «Uum goctaTHs KUTBKICTh THXKHIB TMPAKTUIHOI
NIATOTOBKH, 3aIUIAaHOBAaHUX HABYAJIbHUM IUJJAHOM, JJIi  HAOyTT HaBUYOK
MPAKTUYHOTO 3aCTOCYBaHHS KOMIIETEHTHOCTEH OTPHUMAaHWX IIiJ 4ac TEOPETUIHOTO

HaB4YaHHA?» (puc.14) BIAMOBIAI PO3MOAUTHINCS TAKUM YHHOM:

17
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YacTKkoBO 3

Puc.14
Yy nocraTHA KUIBKICTh THXKHIB MPAaKTUYHOT MATOTOBKH, 3allJJaHOBAHMX HAaBYAJILHUM IJIAHOM, IS
Ha0yTTS HABUYOK MPAKTUIHOTO 3aCTOCYBAHHS KOMIETEHTHOCTEH OTPUMAHUX TIij Yac
TEOPETUYHOIO HAaBYaAHHSA?

B yinomy, 3000y6aui nosumusHo oyiHO0OMb pigeHb opeanizayii NPaKmudHol

niocomoexu (60% i 85%) ([lumannsa: NeNel3-14.) [Kpumepiii 2].




Ha nurtanus ankeru Ne 15 «Ywm 3amoBoneni Bu piBHem mpodecioHamizmy

BHUKIama4iB?» (puc. 15) BiAMOBilI PO3NOIUTHINCS TAKUM YHHOM:

13
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YacTKoBO 3

Pnc.15
Yu 3ag0BosieHi Bu piBHeM nmpodecionanizmy BUKIagauiB?

Posnonin Biamosigei Ha nutaHHs aHketh Nel6 [Kpurepii 6] «Ym
BUKOPHCTOBYBAJIM BUKJIAIadl P BUKIAJaHHI HAaBYAIBHUX MUCIHILIIH TaKi CydacHi

neAaroriyHi MeToau?y mpeacTaBieHo Ha Pucynky 16.

Maiicrep-kiacu 3
HaByanbHi quckycii 18
Mo3koBuil ITYypM 12
Tpeninru 8
JlinoBi irpu 4

MaiicTep-knacu 3 (15%)

HaevaneHi guckycii 18 (90%)

MozkoBuiA WTypm
TpeHiHrn

Linosi irpu 4 (20%)

0 5 10 15 20

Puc.16
Uu BUKOPUCTOBYBAJIM BUKJIaa4l MPY BUKJIaIaHH]I HABYAJILHUX JUCITUIUTIH TaKl CydacHi
MeIaroriadi METOIU

3006y6aui nosumueno oyiHWMb HpogecioHanizm euxiacadie (65%) ma

giosnauaromo ([lumanusa Nel6), wo suxnadaui Hatiuacmiuie GUKOPUCIOBYIOMb MAK]




Memoou pobomu, k. nasuanvhi ouckycii (90%), moskosuit wmypm (60%), mpenineu
(40%) ma [Kpumepi 6].
Ha nwuranns anketu Ne 17 [Kpurepiit 4] «Ilig yac HaByaHHS Ha Kypci

(cemectpi) ym Oynmum Bu mnepeBanTakeHi aucummuiiHamu?y (puc.17) Biamosimi

pOBHOILiJII/IJII/ICH TaKUM YUHOM:

YacTkoBO

Pnc.17
I1ix yac HaB4aHHsA Ha Kypci (cemecTpi) uu Oynu Bu nepeBanTa)keH1 1ucHumiiHaMu?

Ha nutanns anketu Ne 18 «Ywu Buctauasno Bam uvacy Ha camocTiiiHy poOoTy
(maroToBky pedepariB, caMOCTIHHE BHBYEHHS NHUTaHb OKPEMHX TEM TOILO)?»

(puc.18) BiAMOBII PO3MOILTUINCS TAKAUM YHHOM:

14
3
YacTKOoBO 3

Puc.18
Uwu Bucravyanio Bam wacy Ha camocTiifHYy poOOTy (MiAroTOBKY pedepaTiB, CaMOCTiHHE BUBYCHHS
MUTaHb OKPEMUX TEM TOLIO)?




Cnio 3a3nauumu, wo OILILUOCMI ONUMYBAHUX BUCTNAYALO YACY HA CAMOCMIUHY
pobomy (70%). Jluwe 15% 3000ysauis 6i0uysaiu nepesanmaiCenHs HA8YAIbHUMU
oucyunuinamu (Hlumanns: NeNel7—18) [Kpumepiii 2, 4].

Ha nutanns anketn Ne 19 «Yu 3a6e3neueHo Bam noctyn g0 iHbopMaiinHux
pecypciB (0i0moTeka, Mepexa IHTEpHET, KOMIT'IOTEpHI KJacH, Jabopatopii)?»

(puc.19) BiAOBI A1 PO3MOIIAINCS TAKUM YHHOM:

YacTKOBO

Puc.19
Yu 3a6e3neueno Bam noctyn o iHbopmariiitnux pecypceiB (0i0mioTeka, Mmepexa [nrepHer)?

3aranpHi pe3yabTaT 3a nutanHsaM Ne 20 «Sky iHdopmariito Bu otpumyere Ha

cauti AJITY?» npencrasineno Ha Pucynky 20.

3aranbHa JiIbHICTh YHIBEPCUTETY (HOBUHU, 3BEPHEHHS PEKTOpA, KaJeHaap MOIH, 16
NOJIITHKA, CTAHJAPTH 1 TpoLelypa TOTPUMAHHS aKaJAeMIYHOi J0OpOYECHOCTI)

OCBITHS AISUIbHICTD YHIBEPCUTETY B HIJIOMY 11
Po3skiang 3aHATH 12
Cunabycu TUCIUTUTIH 3
3MICT OCBITHBOI TPOTPaMH, Ha SIKI HABYAETECh, 1Tl Ta OYIKYBaHHI pe3yIbTaTH 8
HaBYaHHS

[Hdopmarnis moa0 BUKIagadiB Kapeapu 15

MixHapoAHa AisUIbHICTh YHIBEPCUTETY Ta MIKHAPOJIHI MPOEKTH IS 3100yBayiB

HaykoBa nismpHICTh Ta JOCIITKEHHS

[TpaneBnamryBaHHs

CorlialbHO-TICHXOJIOTIYHA MiITPHUMKA

CrunenglansHe 3a0e31eUeHHs

N[N WA~ [oo|0o1

Inma indopmartis




3aranbHa AiANeHICTE YHIBEPCHT. ..
QOcCBITHA QIANBHICTL YHIBEPCUTE. ..
Po3sknap 3aHaTb

Cunabycu avcumnniu

3MicT OCBITHBOI NpoOrpamu, Ha. ..
IHpopmaUis Wwono euknanadie. ..
MixxHapoaHa AIANBHICTL YHIBEP...
HaykoBa aisneHICTE Ta gocnig. ..
MpauesnawTyBaHHA
CoujansHo-ncmMxonoriyHa niarp...
CruneHgianbHe 3abesneyerHs
IHwa iHcopmauisa

16 (80%)

11 (55%)
12 (60%)

15 (75%)

5 (25%)
8 (40%)
4 (20%)
3 (15%)

7 (35%)
7 (35%)

0 5 10 15
Puc.20
Sxy inpopmaniro Bu orpumyere Ha caiiti JAITY?

20

Ilpo oocmamuiii pieensv noingpopmosarnocmi 3000y8auie ceiouams 8i0N0GIOI HA
numanus NeNe 19-20, zokpema, 70% 3000y6auie 3an8uiu npo MONCIUBICIL OOCMYNY
00 iHpopmayitinux pecypcie, wooo oceimuvoi Oisabnocmi JIAITY. Haiibinbw
nowuUpeHuUM noutykosum sanumom na cavumi JJIITY 3 6oxy 3000y8auie € ompumanHs
ingpopmayii npo 3azanvhHy OislbHICMb YHIGepcumemy (HOBUHU, 36EPHEHHS PEeKmopd,

KaneHoap noodit, Nonimuka, cmavoapmu i npoyeoypa OOMPUMAHHSA AKAOeMIYHOI

ooopouecnocmi) (80%)[Kpumepiti 4].

Ha nuranns anketm Noe 21 «Ym Oynu Bu o3naiiomsieHi 3 mporpamamu

aKaJeMiuHOoi MOOUTBHOCTI Ta OOMiIHY 3m00yBauamm 1 Bukiagadamu?» (puc.21)

BIIMOBI I PO3MOAUTHIIMCS TAKUM YHHOM:

YacTKOBO

Puc.21
Uu 6ynu Bu o3HaiiomiieHi 3 mporpamamu akajeMigyHoi MOOUIBHOCTI Ta 00MiHY 3100yBayamH i
BHUKJIagayamMu?




Ha nwutanns anketu Ne 22 «Yu BBakaere Bu KOpuCHHMM 3amydatv 10
BUKIIQJ]aHHS Ta oOpradizamii OCBITHBOIO Tpolecy mpodecioHaTiB-NPaKTUKIB,
€KCIIepTIB raixy3i, MpeJCTaBHUKIB POOOTOABIIIB?» (pUC.22) BIAMOBIAL pO3MOALTHINCS

TaKUM YHMHOM:

YacTKoBO

Puc.22

Yu BBaxkaeTe Bu koprcHUM 3ailyyaTy [0 BUKJIaJaHHs Ta OpraHizalii OCBITHbOI'O MPOLECY
npodecioHaiB-pakTUKIB, EKCIEPTIB Tary3i, MPeJACTaBHUKIB POOOTOAABIIIB?

Pesynpratn oOpanux 3100yBadamMu CIOCOOIB 3alyyeHHS N0 ayJUTOPHHUX
3aHATh HA OCBITHIX Mporpamax MpodecioHaliB-NPAKTUKIB, €KCIEpPTIB y Taily3i,

npeactaBHuKIB poboroaasiiB ([Tutanus Ne23) mpencrasieni Ha Pucynky 23.

ITpoBeneHHs NeKin 14
Po3B’s13aHHsI 3aB/1aHb, BUPIIIEHHS MPOOJIeM Ha MPAKTUYHUX 3aHITTAX 13
KoHcynbpTyBaHHSI B ME€KaxX OKpEMUX TUCIUILIIH 11
Jloromora npu BUKOHaHHI caMOCTiHHOT poOOTH 7
[Topanu mo10 onpaItoBaHHs PO3iTIiB MPOTrpaMu, SIKi HEe BUKJIAJAIOThCS Ha JICKITISX 9
Jlormomora 3 miArOTOBKH /10 KOHTPOJIbHUX 3aX0/iB, €K3aMEHIB 6

MNpoBeaeHHs nekuin 14 (70%)

Po3s'szaHHA 3aBAaHb,
BUpiWEHHA Npobnem Ha npakTw. ..
KoHcynkTyBaHHA B Mexax
OKpPEMUX AUCUMMIIH

[onomora npy BUKOHAHHI
camocTiiHoT poboTu

—13 (65%)

11 (55%)

7 (35%)

Mopaaw woao onpauoBaHHs

- . 9 (45%)
poapinia nporpamu, SKi He BUKN. ..
DNonowmora 3 niaroToskw A0 6 (30%)
KOHTPONBHWX 3axoAie, eK3aMeHis
0 5 10 15

Puc.23




O06epiTb, sKi ciocoOu 3aiTyueHHs 10 ayauTopHuX 3aHaTh Ha OIl npodecionaniB-npakTuKis,
eKCIIePTIB rajiy3i, IpeICTaBHUKIB poOOTOaBIIIB, Ha Bamry nymMKy, € HaltkpanuMu?

Haoszsuuaiino nozumugno oyineno 3000y8auamu MONCIUBICMb 3ATYHUEHHS OO
ocsimHb020 npoyecy sukiadavie-npaxmuxis (80%), soxpema, 3 memoio nposedenns
nexyiu (70%) ma po3zs’sizanna 3a60amb, GUpiUEHHA NpoOiemM HA NPAKMUYHUX
sanssmmsx (65%) ([Tumanns NeNe 22, 23) [Kpumepiti 6].

Ha mnwurtanns anketn Ne 24 [Kputepiii 7] «Uu BBaxaere Bwu, 1o ocBITHE
CEpelloBHUIlE, CTBOPEHE B YHIBEPCUTETI, O3BOJISIE 3aJI0BOJILHUTH TOTPEOM Ta
iHTEepecu 3700yBaviB (moTpedy OE3MEeYHOCTI KUTTS Ta 3H0pPOB’S, COLIANBHI U

IICHXOJIOTYHI1 ITOTpedn)?» (pHuc. BIJIIOBII1 PO3HOAUIMIINCS TAKUM YHHOM:
on)? 24

YacTKOBO 6

Puc.24
Uu BBaxkaeTe Bu, 1110 OCBITHE cepeiOBHIIE, CTBOPEHE B Y HIBEPCUTETI, JO3BOJISIE 32/I0BOJILHUTH
notpebu Ta iHTepecu 3700yBadiB (MOTPedy OE3MEUHOCTI KUTTS Ta 310POB’S, COIlanbHI i
TICUXOJIOTT4HI MOTpedu)?

Ha nuranns aakern Ne 25 «Ywu o3HaiiomieHi Bu 3 momiTHkor0, cTangapTamMu i
nporeaypaMu JOTPUMAHHS akajeMiuyHol Jo0podecHOCTI?» (puc.25) BiANOBiAL

pOBHOI[iJ'II/IJII/ICH TaKMM YHMHOM:

18
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YacTKOBO 1




el

Pnc.25
Yu o3HaiiomiieHi Bu 3 monitukoro, cTangapTamMu i mporexypamMu J0TPUMaHHS akaIeMidHOl
n06podecHoCTI?

Ha muranaa agketu Ne 26 «Um crukamucs Bu B OCBITHIH HISIIBHOCTI 3
dbakTaMu  TIOPYHIICHHS  akKaaeMiuyHoi  JoOpodecHOCTI?»  (puc.26)  BimmoBimi

PO3MOIUTAIIUCS TAKUM YHHOM:

YacTkoBO 2

A
Y

Puc.26
Uu ctuxanucs Bu B 0cBITHIN AiIBHOCTI 3 (pakTaMu MOPYILIEHHS akaJeMiuHOi 100po4ecHOCTI?

Ha nurtanns anketu Ne 27 «Yu o3naiiomieHi Bu 3 mporenyporo BUpILIEHHS
KOH(DJIIKTHUX CHUTYyaliid (30KpeMa TIOB’SI3aHUX 13 CEKCYaJIbHUMHU JOMaraHHsSIMH,
JTUCKPUMIHALIIEI0, KOPYIIIEK TOI0)?» (puc.27) BIANOBIAL PO3IUIUINCS TaKUM

YHUHOM:
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Puc.27
Uwu o3HaiiomiieHi Bu 3 mporenyporo BUpilIeHHS KOHGIIKTHUX CUTYaIlii (30KpemMa OB’ I3aHKX 13
CEKCyalTbHUMH JIOMaraHHsSIMH, JUCKPUMIHAIIE€I0, KOPYIIIE TOIIO)?

Ananiz eionogioeti ([lumannus NeNe 25, 27) nokasas, wo nepesaj;cHa
oinbuwicms  3000y6auie (90%) o3uaiiomaeni 3 NOAMUKONO, CMAHOAPMAMU 1
npoyedypamu OOMPUMAHHS —AKAOeMiuHOi 00OpouecHOoCmi ma 3 Npoyeoyporo
BUDIUEHHS.  KOHGQNIKMHUX —cumyayiil (30Kkpema Nnoe s3aHux i3 CeKCyalbHUMU
oomazanusamu, Ouckpuminayicio, xopynyicio mowo) (80%). binvwicms 3000y8auie
(80%) (lumanmna Ne26) ne cmukanucsi 3 pakmamu NOPYUWEHH aKAOEeMIYHO!
0obpouecnocmi. 70% pecnonOenmié 68axcaiomv, WO OCBIMHE cepedosuuye,
cmeopene 6 Yuieepcumemi, Oe3neune 1 3A0080JbHAE NoOmMpebdU ma iHmepecu
30006y6auie ([lumanns Ne24) [Kpumepiti 7].

Ha nutanns anketu Ne 28 «Skum unHOM Bu oTtpumyere iHdOpMaliio 11010
OaxaHOTO TMpaneBlamTyBaHHs W TOOyHoBUM Kap’epu?» (puc.28) BiAmosii

PO3MOITUIUCS TAKUM YUHOM:

Binginyro aHi kap’epu

[Tpesenraiii

3ycTpiui 3 mpaneaaBusIMy, siki BigOyBatotees y JJIITY

JluBIrocst Ha caliTi YHIBEpCUTETY BakaHCii poOOTOIaBIIiB

Crinkyrocs 3 BUKJIaJayaMu, sIKi MalOTh OCOOMCTI KOHTAKTH 3 MiIPUEMCTBAMU

NN~ O

I{enTp Kap’epu Ta COMIANBHO-TICUXOJIOTIUHOT MiITPUMKHU

Ta11E 11




Bigsiayo agHi kap'epwn 1 (5%)

MpeaenTauji -6 (30%)

3ycTpiyi 3 npaueaaBUAMM, AKI B... 4 (20%)

Ouenioca Ha cailTi yHiBepcuTeT. .. -8 (40%)

3 BUKNagadamu, ski mCninkyroc...|—0 (0%)
LleHTp Kap'epu Ta couiansHo-n...

IHWe 11 (55%)

Cninkyloca 3 Buknagadamm, sKi...

0.0 25 50 75 10.0 125
Pnc.28
Slxum ynHOM Bu oTpumyeTe iHdopMariiro mo10 6akaHOTO MpaleBIaITyBaHH i TOOY10BU
Kap’epu?

Ananiz 6ionosioeii  3000ysauie nokaszas, wo (40%) ompumyroms HeobXiOHy
iHghopmayito w000 npayesIaumys8arHs nepeousis4UUCy, 8aKAHCIT pobomooasyie Ha
caumi J/[I1Y ma 30% uepe3 npezenmayii. (I[lumanusa Ne 28) [Kpumepiu §].

Ananiz sionosioeu (Ilumanns NeNe 29-33) npeocmaeneno y Tabnuyi 1:

Tabnuys 1
Ne IInTanua BinnosBignb
NMUTAHHA
29. BuknananHs Ta HaBYaNbHI MaTepianu

ITOAAHO BUKJIFOYHO YKPaiHCHKOK MOBOIO:

30. HaBuaybHi MaTepiajii oJ1aHo

YKpaTHCHKOI MOBOIO, BUKJIAJJaHHS
B110YBA€THCS IHITMMHA MOBAMH:




3L | Axuto na nonepeme muraiss Bi Lamrrificeko0 -1 ]
BinnoBiH "Tak", KOHKPETHIYHUTE KOO HiMeIbKoto - 0
MOBOIO B1JOyBa€ThCs BUK/IAAHHS: pociiicbkoro - 0
iHImMMuU- 1
32. BuxrananHs Ta HaBYAIBHI MaTepiain
nonado HE ykpaiHCbKOIO MOBOIO:
33. Sxmo Ha ToriepeHe MUTaHHS Bu aHriiceKkor -0

BinnmoBuH "Tak", KOHKPETHIYHUTE STKOIO
MOBOIO B1I0YBa€ThCS BUKJIAAaHHS Ta
MO/IaHO HAaBYAIbHI MaTepiaiu:

HiMerpkor — 0
POCICHKOO0 — 2
1HIMMHA - 1




3anuTaHHs 3 BIAKPUTOIO BIAMOBIAAI0 OyJ0 3 HEOOOB’S3KOBUM MOJIEM IS
3amoBHEHHs. 3a Oa)kaHHsIM 3700yBadl BHINOI OCBITH MOTJH BHCJOBJIIOBAaTH CBOI
MPOIIO3HIIIT HI0JI0 TOKPAIIEHHS 3MICTY, SIKOCT1 Ta Pe3yJIbTaTiB HABYaHHS 33 0OPaHOIO
OCBITHHOIO MPOrpamMoro, a TaKOX HaJaTH TMPOIMO3UINT IIOA0 YIOCKOHAJICHHS
OCBITHBOI JIISUTBHOCTI B IIJIOMY.

byno orpumano 2 Bianosiai (7%). Bianosini npencrasieHo y Taomuir Ne 2.

Tabnuys Ne 2.
Ne IInTanns Binnosinnb
NMUTAHHA
34. Bucrnosirs, Oyzb J1acKa, CBOI | _ Hg 3a8%0U € Mamepiar yKpaiHCbKOH

MPOMO3HUILIT MO0 MOKPALIEHHS 3MICTY,
SAKOCTI Ta pe3ylbTaTiB HaBYaHHA 3a
oOpanoto BaMu 0CBITHROIO MPOTrpaMoro,
a TakKoX YJOCKOHAJIEHHS OCBITHBOI
JUSITTBHOCTI B IIJIOMY.

- lMpono3uuit He maro, 8ce sawimosye.




